
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Beinette.  Incaricato: Laura BAUDINO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI  BEINETTE  

PROVINCIA DI CUNEO 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 
DETERMINA  

 
SERVIZIO: EDILIZIA - URBANISTICA - TECNICO MANUTENTIVA 

 
N. 53  

 
DEL 17/05/2023 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI  ELETTRICI EDIFICI 
COMUNALI ANNO 2023           

 
Si attesta ai sensi dell’art. 151, 4° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
 

Settore Anno Imp . Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

EDILIZIA - 
URBANISTICA - 
TECNICO 
MANUTENTIVA 

2023 293 12091 4210 199 99 800,00 

EDILIZIA - 
URBANISTICA - 
TECNICO 
MANUTENTIVA 

2023 294 04021 1570 150 3 1.700,00 

EDILIZIA - 
URBANISTICA - 
TECNICO 
MANUTENTIVA 

2023 295 04021 1680 155 5 1.000,00 

EDILIZIA - 
URBANISTICA - 
TECNICO 
MANUTENTIVA 

2023 296 05021 2010 166 4 800,00 

EDILIZIA - 
URBANISTICA - 
TECNICO 
MANUTENTIVA 

2023 297 06011 2340 260 1 939,00 

EDILIZIA - 
URBANISTICA - 

2023 298 13071 3880 251 4 400,00 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Beinette.  Incaricato: Laura BAUDINO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

TECNICO 
MANUTENTIVA 

EDILIZIA - 
URBANISTICA - 
TECNICO 
MANUTENTIVA 

2023 299 10051 2780 312 99 400,00 

 

Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      

 
 
 
Beinette, li 17/05/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente in originale  

MARENCHINO ANNA GIUSEPPINA 


